

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **UL17/018 Silnice II/437, III/43730 MK BpH, OK**

Objekt: **01 SO 103 - Chodníky a stavební úpravy sjezdů**

Rozpočet: **01 Nacení výkazu výměr**

Zadavatel **Město Bystřice pod Hostýnem**

IČO: **00287113**

Masarykovo nám. 137

DIČ: **CZ00287113**

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **Pavel Ulrych -STAVITEL s.r.o.**

IČO: **29183375**

Palackého 804

DIČ: **CZ29183375**

76861 Bystřice pod Hostýnem

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 057 886,21
PSV			5 519,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 068 405,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 068 405,75 CZK
Základní DPH	21 %	224 365,00 CZK

Zaokrouhlení **0,25 CZK**

Cena celkem s DPH

1 292 771,00 CZK

v **Bystřici pod Hostýnem**

dne

30.11.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			238 562,44	22
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 604,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 415,50	6
5	Komunikace	HSV			386 931,53	36
8	Trubní vedení	HSV			8 064,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			74 562,00	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 091,25	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 072,56	6
711	Izolace proti vodě	PSV			5 019,54	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			500,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			213 582,93	20
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	0
Cena celkem					1 068 405,75	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/018	Silnice II/437, III/43730 MK BpH, OK
O:	01	SO 103 - Chodníky a stavební úpravy sjezdů
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				238 562,44
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	3,00000	400,00	1 200,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	109,00000	45,00	4 905,00
3	113106122R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	30,60000	45,00	1 377,00
4	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdál	m2	649,60000	45,00	29 232,00
5	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením	m2	66,70000	95,00	6 336,50
6	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením	m2	195,30000	120,00	23 436,00
7	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením	m2	115,30000	120,00	13 836,00
8	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením	m2	125,50000	150,00	18 825,00
9	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	491,13000	48,40	23 770,69
10	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	473,70000	65,00	30 790,50
11	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	68,50000	53,30	3 651,05
12	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	131,26500	94,80	12 443,92
13	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	131,26500	31,40	4 121,72
14	131201101R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	7,92000	320,00	2 534,40
15	131201109R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	7,92000	18,70	148,10
16	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	3,31000	439,50	1 454,75
17	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,31000	91,00	301,21
18	162201476R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 3 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	3,00000	374,50	1 123,50
19	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	142,49500	125,00	17 811,88
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	142,49500	15,20	2 165,92
21	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	256,49100	100,00	25 649,10
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,	m3	14,80000	101,50	1 502,20
23	58344169R	šterkodrůl frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	29,60000	190,00	5 624,00
24	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	790,25000	8,00	6 322,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 604,00
25	274313811R00	Beton základových pasů prostý třídy C 30/37	m3	3,92000	2 450,00	9 604,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				63 415,50
26	339921112R00	Sloupky plotové z betonových tvarovek 300 x 300 mm štípaných rohových, barevných bez výztuže a probetonování	ks	33,00000	70,00	2 310,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/018	Silnice II/437, III/43730 MK BpH, OK
O:	01	SO 103 - Chodníky a stavební úpravy sjezdů
R:	01	Nacení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	59228409R	palisáda beton; průřez čtverec; l = 160 mm; š = 160 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená	kus	18,00000	118,50	2 133,00
28	59228410R	palisáda beton; průřez čtverec; l = 160 mm; š = 160 mm; h = 1 000 mm; barva šedá; odlehčená	kus	15,00000	171,50	2 572,50
29	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	24,00000	650,00	15 600,00
30	749106010	zábradlí městské obloukové bezpečnostní galvanizovaný povrch, rozměr 100 x 100 cm	kus	24,00000	1 700,00	40 800,00
Díl: 5 Komunikace						386 931,53
31	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	18,30000	95,00	1 738,50
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	113,20000	130,00	14 716,00
33	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	663,75000	140,00	92 925,00
34	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	113,20000	214,00	24 224,80
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
35	594111111R00	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1	m2	18,30000	450,00	8 235,00
lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm						
36	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo d	m2	612,00000	150,00	91 800,00
37	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	574,20000	155,00	89 001,00
38	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	50,10000	410,00	20 541,00
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	113,20000	150,00	16 980,00
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
40	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	96,80000	185,00	17 908,00
41	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	13,60000	410,00	5 576,00
42	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	5,10000	400,00	2 040,00
43	599432111R00	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým	m2	18,30000	68,10	1 246,23
v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky						
Díl: 8 Trubní vedení						8 064,00
44	8959.R	Zrušení dešťové vpusti.	kus	4,00000	400,00	1 600,00
45	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	4,00000	40,00	160,00
46	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	1 964,00	1 964,00
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
47	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	4,00000	1 085,00	4 340,00
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						74 562,00
53	917862111R00	Osazení silničního nebo chodničkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	232,60000	210,00	48 846,00
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
54	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	242,00000	98,00	23 716,00
55	926914414	Návěstidla a označovací zařízení označovací zařízení staničníky a hraničníky (úNP 73 6395) kamenný m	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 091,25
56	953941110R00	Osazení drobných kovových výrobků zábradlí schodišťového, balkonového nebo jiného	m	2,50000	286,50	716,25
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,						
57	553912130.R	ocelové pozinkované zábradlí dvoumadlové výška madla 1,1m	m	2,50000	150,00	375,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						213 582,93
58	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	207,35300	250,00	51 838,25
59	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	510,27100	120,00	61 232,52
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	717,94400	120,00	86 153,28
61	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 435,88800	10,00	14 358,88
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						62 072,56
62	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	341,05800	182,00	62 072,56

Položkový soupis prací a dodávek

S:	UL17/018	Silnice II/437, III/43730 MK BpH, OK
O:	01	SO 103 - Chodníky a stavební úpravy sjezdů
R:	01	Nacení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vodorovně do 200 m				
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 019,54
63	711823121R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíslé, , včetně dodávky fólie	m2	46,65000	59,20	2 761,68
64	28323115R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	46,65000	48,40	2 257,86
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				500,00
65	767821112.R	Přesun poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
66	075303000	Provozní vlivy ochranná pásma přírodních hodnot	soub	5,00000	1 000,00	5 000,00
Celkem						1 068 405,75